
Bc. David Švacha
Tel.: +420 775 662 374
E-mail: info.sdreality@email.cz

Číslo nabídky: 1345
black-reality.cz/reality/76925/

 

Prodej stavebního pozemku 1216 m2 v Hradci nad
Moravicí
, Opava
2 675 200 Kč
Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o velikosti 1216 m², který se nachází v klidné části Hradce nad Moravicí, hned u
lesa. Ideální lokalita pro ty, kteří chtějí bydlet blízko přírody, ale zároveň ocení výbornou dostupnost do centra města. Hradec
nad Moravicí leží pouze 8 km od Opavy, což zaručuje výbornou dostupnost všech služeb. Pozemek je určený k výstavbě
rodinného domu, přičemž je bez přímé příjezdové cesty. Výhodou však je, že součástí prodeje je také podíl na vedlejším
pozemku, který spojuje komunikaci s pozemkem. Pozemek je v blízkosti obydlené oblasti, sítě jsou v dosahu, což umožňuje
snadné napojení na inženýrské sítě. Ohraničení pozemku na fotkách a videu je pouze orientační. Pokud hledáte místo pro
klidné bydlení v nádherné přírodě s výhodami města na dosah, tento pozemek je ideální volbou!

http://www.black-reality.cz/reality/76925/

